

Republica Moldova
Primăria mun. Bălți
Serviciul
achiziții publice

piața Independenței, 1
MD-3100, m.Bălți
tel. 5-46-23 , fax 5-46-23



Республика Молдова
Примэрия мун. Бэлць
Служба государственных
закупок

площадь Индепенденцей, 1
MD-3100, м.Бэлць
тел. 5-46-23, факс 5-46-23

22.12.2020 Nr. 10-13/147
La Nr. _____

SA „FABRICA DE UNT DIN FLOREȘTI”
r-l Florești, s.Vărvăreuca
SA „INCOMLAC”
str.Calea Ieșilor, 180, mun.Bălți
SA „LACTIS”
or.Rîșcani, str.Vladimir Komarov, 73
SRL „ALIM-TOTAL”
or.Ialoveni, str.Vlad Țepeș, 12, ap.17
SRL „LOVIS ANGRO”
mun.Chișinău, str.Columna, 170
SRL „V.A.STRUC”
mun.Chișinău, str.A.Puskin 79/6
SRL „CARNPRODLUX”
bd.Mircea cel Bătrîn,25, ap.(of.)30, mun.Chișinău
SRL „Pascolina”
mun. Chișinău, str. Ion Domeniuk, 18, ap.3A
SRL „Produse de familie”
str.Cetatea Albă 176, mun.Chișinău
SRL „SLAVENA LUX”
mun.Bălți, str.Decebal, 124 (reprezentanța)
SRL „ROGOB”
mun. Chișinău s. Goianul Nou, str. Gloriei nr. 1/1
SRL „BAGUETTE”
mun.Chișinău, str. Voluntarilor,15
SRL ”MELTAN”
mun.Chișinău, str.Mesager,5/3, ap.32
SRL ”Telemar”
mun.Chișinău, Uzinelor 21/1

Stimați participanți,

Grupul de lucru pentru achiziții publice al Primăriei mun.Bălți Vă informează că în conformitate cu prevederile în vigoare în domeniul achizițiilor publice și Decizia de atribuire Nr. **DAC- 39/2020** din **22.12.2020** la procedura LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1605095288006 - **Produse alimentare pentru instituțiile preșcolare pe perioada semestrului I al anului 2021, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți**, contractele au fost atribuite conform criteriului ” cel mai mic preț fără TVA pe fiecare lot în parte cu respectarea cerințelor tehnice și îndeplinirea tuturor cerințelor de calificare”, după cum urmează:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură (kg, l)	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Franzelă albă îmbogațită cu acid folic, Fe, feliată cat. I în ambalaj	Nu au fost depuse oferte				
Pâine feliată din făină de secară în ambalaj îmbogațită cu acid folic, Fe.	Nu au fost depuse oferte				
Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat	SRL Alim Total	5300	22,06	116 909,17	140 291,00
Lapte pasteurizat (2,5 %)	SA Incomlac	193100	8,43	1 627 046,30	1 757 210,00
Chefir 2,5% amb. 0,5 kg	SA Fabrica de unt din Florești	50000	9,96	498 000,00	538 000,00
Brânza de vaci (5 %)	SA Lactis	21700	38,89	843 913,00	911 400,00
Smântână (10 %)	SA Lactis	3000	20,37	61 111,11	66 000,00
Cașcaval cu cheag tare de 45%	SA Lactis	3800	74,92	284 683,33	341 620,00
Unt de vaci din smântână dulce, nesărat 72,5% fără adaos de grăsimi vegetale	SA Fabrica de unt din Florești	10300	97,22	1 001 366,00	1 081 500,00
Carne de la piept de curcan refrigerată în vid ori într-o atmosferă controlată 0,800-2 kg	SRL Pascolina	15500	118,50	1 836 750,00	2 204 100,00
Pulpă de vită proaspătă, refrigerată, clasa E (excelentă), (dezosată) starea de îngrășare-slabă. Fără tendoane și cartilaje.	SRL Produse de familie	15500	85,82	1 330 210,00	1 596 190,00
Pulpa de pui broiler dezosată, refrigerată, bine curățate (fără pene)	SRL Produse de familie	15500	41,25	639 375,00	767 250,00
Carne congelată de la piept de găini broiler cu fierbere rapidă (fără os)	SRL Carnprodlux	15500	47,50	736 250,00	883 500,00
File de Merluciu congelat (glazură 25%-30%)	SRL Pascolina	22900	40,75	933 175,00	1 119 810,00
Făină de grâu cal. superioară (pentru panificație) săci 10 kg	SRL Lovis Anglo	10600	6,28	66 603,33	79 924,00
Crupe de porumb șlefuite	SRL Lovis Anglo	2000	8,17	16 333,33	19 600,00
Crupe de grâu	SRL Lovis Anglo	2000	6,37	12 733,33	15 280,00
Crupe de mei șlefuite cal. 1	VA Struc SRL	2000	10,62	21 240,00	25 480,00
Arpacaș de orz (перловка)	VA Struc SRL	2000	6,53	13 060,00	15 680,00
Arpacaș de orz mărunțit (ячка)	VA Struc SRL	2000	6,53	13 060,00	15 680,00
Crupe de hrișcă cal. 1	SRL Alim Total	3000	15,92	47 750,00	57 300,00
Orez întreg șlefuit cal. 1	VA Struc SRL	3000	10,78	32 340,00	38 820,00
Fulgi de ovăz întregi	SRL Lovis Agro	2500	9,90	24 750,00	29 700,00
Griș	SRL Alim Total	2500	7,96	19 895,83	23 875,00
Mazăre despicate șlefuite cal. 1	VA Struc SRL	1100	7,87	8 657,00	9 350,00
Linte - produsele uscate de leguminoase trebuie să fie întregi, decojite și despicate.	SRL Baguette	1100	17,92	19 712,00	23 650,00
Paste făinoase figurine din făină de grâu tare (durum) de calitate superioară sau de calitatea întâi - gr. A extra.	SRL Baguette	2400	15,37	36 888,00	44 256,00

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură (kg, l)	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Paste făinoase lungi (spaghete) din făină de grâu tare (durum) de calitate superioară sau de calitate întâi -gr. A extra. Ambalate industrial în pachete a câte 0,500-1 kg, descrierea produsului imprimat pe ambalaj.	SRL Baguette	2300	15,37	35 351,00	42 412,00
Zahar tos	SRL Alim Total	21000	11,50	241 500,00	260 820,00
Pastă de tomate (25%)	SRL Alim Total	1000	23,00	23 000,00	27 600,00
Mazăre verde conservată cat. superioară (boabele cu epiderma subțire)	SRL Alim Total	4000	16,17	64 666,67	77 600,00
Suc din mere (limpezit)	SRL Lovis Agro	27000	9,00	243 000,00	291 600,00
Magiun de mere	SRL Baguette	5000	17,66	88 300,00	105 950,00
Drojdie de panificație uscate	SRL Baguette	300	92,50	27 750,00	33 300,00
Sare iodată	SRL Lovis Agro	1000	2,95	2 950,00	3 540,00
Ceai natural negru– produs obținut din frunze de ceai, care nu conține adaosuri naturale sau alternative (frunze măscate, întregi, calitate superioară). Ambalat industrial în cutii a câte 0,250 kg, descrierea produsului imprimat pe ambalaj.	SRL Baguette	400	100,00	40 000,00	48 000,00
Cacao pudră - pudră de cacao care conține maximum 20% unt de cacao, calculat în funcție de greutatea substanței uscate. Ambalat industrial în cutii a câte 100 gr, descrierea produsului imprimat pe ambalaj.	SRL Lovis Agro	500	61,37	30 683,33	36 820,00
Foi de dafin	SRL Baguette	10	118,33	1 183,30	1 420,00
Vanilie	SRL Baguette	50	262,50	13 125,00	15 750,00
Scorțișoară măcinată	SRL Baguette	100	108,33	10 833,00	13 000,00
Semințe de susan	SRL Baguette	200	66,67	13 334,00	16 000,00
Fructe uscate (mix - mere, pere, prune)	SRL Baguette	3000	27,50	82 500,00	99 000,00
Stafide (soiuri apirene de culoare deshisă, boabele trebuie să fie potrivit de tari, cu pulpa elastică).	A fost depusă o singură ofertă care a fost descalificată				

Vă mulțumim pentru participare și invităm operatorii economici desemnați câștigători pentru semnarea contractului în termen de 11 zile.

Responsabil de întocmirea contractului:

Valeria Zadnipro, contabil al DÎTS,
tel.0-231-2-10-34

Șef al SAP

Liliana CEREMUȘ